

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างฝายน้ำ ถมน้ำเชื่อมเขยหนองหิน ๒ เชื่อมทางรถไฟ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เมืองพัทยา/เมืองพัทยา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานฝายจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 สักรวางระดับและปรับพื้นที่ บดอัดแน่น 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	350,000	12.38	4,333.00	1.3624	16.86	5,903.27
2	1.2.1.1 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	49,000	622.11	30,483.39	1.3624	847.56	41,530.57
3	1.2.1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	17,000	573.19	9,744.23	1.3624	780.91	13,275.53

สามชาย ไทยกุล

26 มกราคม 2566 08:55:57

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างมีวงจรรางร ค.ส.ล. พร้อมรายละเอียดน้ำ ถนนเชื่อมต่อนองหิน ๒ เชื่อมทางรถไฟ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา/เมืองพัทยา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขุ่น	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1 งานผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.3.1.1 ผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	325.000	469.26	152,040.24	1.3624	639.31	207,139.62
5	1.3.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	70.000	85.38	5,976.60	1.3624	116.32	8,142.51
6	1.3.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	22.000	307.65	6,768.30	1.3624	419.14	9,221.13
7	1.3.1.4 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	17.000	256.57	4,361.69	1.3624	349.55	5,942.36
8	1.4 เหล็กข่าไม้ DB 12 มม.	กก.	15.000	34.14	512.10	1.3624	46.51	697.68
9	2. งานบ่อพักน้ำเสียและน้ำฝนพร้อมฝาเหล็กหล่อ 2.1 บ่อพักน้ำเสียคอนกรีตเสริมเหล็ก	บ่อ	12.000	7,833.20	93,998.40	1.3624	10,671.95	128,063.42

สามชาย ไทยกูล

26 มกราคม 2566 08:55:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างฝายจระจก ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำ ถนนเชื่อมต่อนองหิน ๒ เชื่อมทางรถไฟ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา/เมืองพัทยา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	2.2 บ่อพักน้ำฝนคอนกรีตเสริมเหล็ก	บ่อ	5.000	6,203.69	31,018.45	1.3624	8,451.90	42,259.53
11	2.3 งานบ่อพักน้ำเสียและน้ำฝน (บ่อพักแบบเชื่อมพ็อกเก็ตเดิม)	บ่อ	1.000	21,229.50	21,229.50	1.3624	28,923.07	28,923.07
12	2.4 ฝาเหล็กหล่อแบบบุ	ชุด	6.000	6,500.00	39,000.00	1.3624	8,855.60	53,133.60
13	2.5 ฝาเหล็กหล่อแบบทึบ	ชุด	12.000	8,000.00	96,000.00	1.3624	10,899.20	130,790.40
14	3. งานท่อลอนพอลิเอทิลีนเสริมเหล็ก 3.1 งานท่อระบายน้ำเสีย 3.1.1 ท่อลอนพอลิเอทิลีนเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 600 มิลลิเมตร	ม.	129.000	4,119.66	531,436.14	1.3624	5,612.62	724,028.59
15	3.1.2 ปูนทรายควดท่อ	ชุด	22.000	36.87	811.14	1.3624	50.23	1,105.09
16	3.1.3 ท่อ PVC. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 8 นิ้ว ชั้น 8.5 3.2 งานท่อระบายน้ำฝน	ท่อน	1.000	2,180.00	2,180.00	1.3624	2,970.03	2,970.03
17	3.2.1 ท่อลอนพอลิเอทิลีนเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 600 มิลลิเมตร	ม.	65.000	4,119.66	267,777.90	1.3624	5,612.62	364,820.61
18	3.2.2 ปูนทรายควดท่อ	ชุด	10.000	36.87	368.70	1.3624	50.23	502.31

สามชาย ไทยกุล

26 มกราคม 2566 08:55:57



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายการประกวดราคาทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างฝายทดน้ำ พร้อมท่อระบายน้ำ ถนนเชื่อมขอยหนองหิน ๒ เชื่อมทางรถไฟ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา/เมืองพัทยา



( สานิตยา ไทยกุล )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ชัยวัฒน์ สุ่มธอมรัตน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

*Chaiwat*  
( อธิพล วิไลลักษณ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

*Phong*  
( โฟเชิด พุ่มยงค์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

*Phong*

เรือดรี  
(ปราโมทย์ ทับทิม)  
ปลัดเมืองพัทยา ปฏิบัติราชการแทน  
นายกเมืองพัทยา

๗ ก.พ. ๒๕๖๖

*Phong*  
สามชาย ไทยกุล  
26 มกราคม 2566